
                

           

Výroční finanční zpráva politické strany Podatelna PSP ČR   

podle § 18 odst. 1 a 3 zákona č. 424/1991 Sb.,      

ve znění pozdějších předpisů,       

                 za rok 2013             

           

                

          

Název politické strany:       

Křesťanská  a demokratická unie - Československá strana lidová 
          

Identifikační číslo politické strany:      

00442704        

          

Sídlo politické strany:       

Karlovo náměstí 5,Praha 2,128 01     

          

Telefon,fax,elektronická pošta(např. e-mail):     

tel: 226 205 335        

          

Politická strana je v režimu:       

normální činnosti        

          

                

           

           

Statutární orgán politické strany:    Razítko   

        politické strany 

Jméno,příjmení,titul,funkce,podpis:       

           

           

          MVDr. Pavel Bělobrádek, Ph.D., MPA       

          předseda  strany        

           

           

           

           

           

           

Datum:            

                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Část I.         

         

         

Účetní výkazy        

         

         

                  

           

Účetní závěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha k účetní závěrce) 
           

podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.   

           

Účetní závěrka se přikládá v příloze k výroční finanční zprávě politické strany.    

           

           

Počet příloh k části I. 4 / počet stran 9      

           

                  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



  Příloha č. 1 

   

Křesťanská  a demokratická unie - Československá strana lidová 

Karlovo náměstí 5      

128 01  Praha 2      

IČO: 00442704      

      

politická strana      

      

                                           ROZVAHA    
 

                                                                    k 31.prosinci 2013  

                                                                         / v tis. Kč /  

      

AKTIVA  
Stav k prvnímu  

dni   
Stav k poslednímu 

dni  
   

účetního období účetního období    

A. Dlouhodobý majetek celkem 44 862,00 44 033,00    

I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem  1 000,00 1 225,00    

2. Software  283,00    

4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 1 000,00 942,00    

II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem 79 064,00 78 099,00    

1. Pozemky 155,00 155,00    

3. Stavby 64 971,00 64 971,00    

4. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 9 037,00 8 599,00    

7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 4 901,00 4 374,00    

9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek       

10.Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek      

III. Dlouhodobý finanční majetek celkem 308,00 308,00    

1. Podíly v ovládaných a řízených osobách 200,00 200,00    

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 108,00 108,00    

IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 35 510,00 35 599,00    

2. Oprávky k software      

4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 1 000,00 942,00    

6. Oprávky ke stavbám 21 221,00 22 509,00    
7. Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých 
věcí 8 388,00 7 774,00 

   

10.Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 4 901,00 4 374,00    

B. Krátkodobý majetek celkem 16 566,00 26 421,00    

II. Pohledávky celkem  856,00 1 048,00    

1. Odběratelé 119,00 159,00    

4. Poskytnuté provozní zálohy 128,00 35,00    

6. Pohledávky za zaměstnanci 29,00 22,00    

8. Daň z příjmů       

17. Jiné pohledávky  580,00 832,00    

III. Krátkodobý finanční majetek celkem 15 614,00 25 274,00    

1. Pokladna 2 361,00 2 168,00    

2. Ceniny  3,00    

3. Účty v bankách 13 253,00 23 103,00    

4. Majetkové cenné papíry         

IV. Jiná aktiva celkem  96,00 99,00    

1. Náklady příštích období  96,00 99,00    

Aktiva celkem 61 428,00 70 454,00    

 



PASIVA Stav k prvnímu dni Stav k poslednímu dni  

  účetního období účetního období 

A. Vlastní zdroje celkem 35 423,00 55 787,00 
I. Jmění celkem 10 509,00 10 509,00 

1. Vlastní jmění 10 509,00 10 509,00 

II. Výsledek hospodaření celkem 24 914,00 45 278,00 

1. Účet výsledku hospodaření X 20 364,00 

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 666,00  

3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 24 248,00 24 914,00 

B. Cizí zdroje celkem 26 005,00 14 667,00 
II. Dlouhodobé závazky celkem 21 492,00 9 508,00 

1. Dlouhodobé bankovní úvěry 21 492,00 9 508,00 

III. Krátkodobé závazky celkem 4 422,00 5 036,00 

1. Dodavatelé 2 909,00 2 702,00 

5. Zaměstnanci 21,00 15,00 

6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům 12,00  

7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného    

    zdravotního pojištění 295,00 303,00 

8. Daň z příjmů 320,00 183,00 

9. Ostatní přímé daně 62,00 72,00 

10.Daň z přidané hodnoty 40,00 54,00 

17. Jiné závazky 763,00 1 707,00 

IV. Jiná pasiva celkem 91,00 123,00 

2. Výnosy příštích období 91,00 123,00 

Pasiva celkem 61 428,00 70 454,00 

   

   

   

   

   

   

   

      

Odesláno dne:       Razítko:           Podpis odpovědné   
Podpis osoby 
odpovědné     Okamžik sestavení: 

                                                      osoby : za sestavení:      17.2.2014 

  Vávrová I.   

  Nekolová M.   

                                                     Mgr.Pavel Hořava Janulíková J.   

                                                    generální sekretář Telefon: 226 205 327   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
   Příloha č. 2 

    

Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová  

Karlovo náměstí 5    

128 01  Praha 2    

IČO: 00442704    

    

politická strana    

    

    

    

    

                                       VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY  
                                                                   k 31. prosinci 2013   

                                                                          / v tis. Kč /   

    

    

  

A. Náklady 

                                      Činnosti   

Hlavní Hospodářská Celkem 

I. Spotřebované nákupy celkem 3 561,00 2 499,00 6 060,00 

1. Spotřeba materiálu 2 354,00 257,00 2 611,00 

2. Spotřeba energie 1 207,00 2 242,00 3 449,00 

II. Služby celkem 53 427,00 2 821,00 56 248,00 

5. Opravy a udržování 617,00 1 878,00 2 495,00 

6. Cestovné 361,00  361,00 

7. Náklady na reprezentaci 46 494,00  46 494,00 

8. Ostatní služby 5 955,00 943,00 6 898,00 

III. Osobní náklady celkem 9 842,00 1 376,00 11 218,00 

9. Mzdové náklady 7 308,00 1 005,00 8 313,00 

10. Zákonné sociální pojištění 2 362,00 346,00 2 708,00 

11. Ostatní sociální pojištění 33,00  33,00 

12. Zákonné sociální náklady 139,00 25,00 164,00 

13. Ostatní sociální náklady    

IV. Daně a poplatky celkem 11,00 39,00 50,00 

15. Daň z nemovitostí 11,00 39,00 50,00 

V. Ostatní náklady celkem 1 026,00 324,00 1 350,00 

18. Ostatní pokuty a penále 11,00  11,00 

20. Úroky 686,00 324,00 1 010,00 

24. Jiné ostatní náklady 329,00  329,00 

VI. Odpisy, prodaný majetek,tvorba rezerv    

     a opravných položek celkem 351,00 1 204,00 1 555,00 
25. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného 
majetku 351,00 1 204,00 1 555,00 

26. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého 
nehmotného    

      a hmotného majetku    

VIII. Daň z příjmů celkem    

33. Dodatečné odvody daně z příjmů    

Náklady celkem 68 218,00 8 263,00 76 481,00 

 
 
 
 
 
 



 
 

    Činnosti   

B. Výnosy Hlavní Hospodářská Celkem 

I. Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem  14 892,00 14 892,00 

2. Tržby z prodeje služeb  14 892,00 14 892,00 

IV. Ostatní výnosy celkem 174,00 10,00 184,00 

15. Úroky 8,00 10,00 18,00 

18. Jiné ostatní výnosy 166,00  166,00 

V. Tržby z prodeje majetku,zúčtování rezerv    

a opravných položek celkem    
19. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a 
hmotného    

      Majetku    

21. Tržby z prodeje materiálu    

VI. Přijaté příspěvky celkem 20 060,00  20 060,00 

27. Přijaté příspěvky (dary) 15 315,00  15 322,00 

28. Přijaté členské příspěvky 4 745,00  4 738,00 

VII. Provozní dotace celkem 62 690,00  62 690,00 

29. Provozní dotace 62 690,00  62 690,00 

Výnosy celkem 82 924,00 14 902,00 97 826,00 
C. Výsledek hospodaření před zdaněním   14 706,00 6 639,00 21 345,00 

34. Daň z příjmů  -981,00 - 981,00 

D. Výsledek hospodaření po zdanění 14 706,00 5 658,00 20 364,00 

    

    

    

    

    

    

    

        
Odesláno dne:             Razítko:                Podpis                                    Podpis osoby odpovědné   Okamžik sestavení: 

                                                                 odpovědné osoby:                                          Za sestavení:    17.2.2014 

                                Vávrová I.    

                                Nekolová M.   

                                                                 Mgr.Pavel Hořava                               Janulíková J.   

                                                                generální sekretář                                telefon : 226 205 327    

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č.3 

 

PŘEHLED DLOUHODOBÉHO MAJETKU KDU-ČSL k 31.12.2013 

  

  

  

Dle ustanovení čl.II. , odst. 2 zákona č.340 / 2000 Sb. oznamujeme hodnotu 

veškerého majetku KDU-ČSL vyčíslenou v účetní závěrce k 31.12.2013 

  

  

  

  

  

  

Druh majetku pořizovací ceny v Kč 

Budovy a domy 64 971 176,- 

Pozemky 155 030,- 

Přístroje a zařízení 7 033 986,- 

Dopravní prostředky 1 064 709,- 

Inventář 500 728,- 

Software 282 519,- 

Drobný dlouhod.hmotný majetek 4 374 357,- 

Drobný dlouhod.hmotný majetek v OE 6 032 580,- 

Drobný dlouhod.nehmotný majetek  942 322,- 

Drobný dlouhod.nehmotný majetek v OE 108 439,- 

Dlouhodobý finanční majetek 307 796,- 

Nedokončený DHM  

Celkem  majetek 85 773 642,- 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 
 
 
 
  
Datum: 17.2.2014                                Vypracoval:                                       Kontroloval: 
                                                             Vávrová Irena 
                                                            Nekolová Marie  
                                                            Janulíková Jana 

  



Příloha č.4                                                                            

 

Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová 
 
 
 
 
 

Příloha k účetní závěrce dle Vyhlášky Ministerstva financí č.504/2002 Sb., ze dne 
6. listopadu 2002, kterou se provádějí některá ustanovení zákona č.563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
 
 
Obecné údaje                                                                                                              

 
 
Účetní jednotka 
- název: KDU – ČSL 
- sídlo: Praha 2, Karlovo náměstí 5 
- právní forma: politická strana 
- statutární orgán :                                            předsednictvo 
- organizační struktura je dána stanovami KDU – ČSL. Organizační strukturu KDU-
ČSL tvoří : 

 Celostátní organizace 
 Krajské organizace 
 Okresní organizace 
 Místní nebo městské organizace 

 
V uplynulém účetním období nedošlo ke změnám v organizační struktuře strany. 
 
Kapitálové účasti:  Nový HLAS, s.r.o.  -  100 % 
 
Průměrný počet pracovníků a osobní náklady: 
 
 

  z toho řídících 

Průměrný počet pracovníků 31 2 

Mzdové náklady 8 312 674,- 1 161 227,- 

z toho: odměny 567 400,-              110 000,- 

 
 
Půjčky, úvěry, záruky atp.: 
 

 
- ostatní výhody nejsou zaměstnancům poskytovány 
 

Významné události, které se staly mezi rozvahovým dnem a okamžikem 
sestavení účetní závěrky: 
- nenastaly 



Informace o použitých účetních metodách, obecných účetních zásadách 
a způsobech oceňování 
                                                                                                                             

 
 

Účetní jednotka účtuje v souladu s postupy účtování a zákonem 563/1991 Sb. o 
účetnictví ve znění pozdějších předpisů. Účtuje v jednookruhovém systému 
podvojného účetnictví. Zásady účtování pro jednotlivé konkrétní okruhy jsou 
zpracovány interními směrnicemi takto: 
 
 
 
Způsoby ocenění: 
zásoby – o zásobách účetní jednotka neúčtuje 
dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku vytvořeného vlastní činností: 
- nemá 

 
  

Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny u majetku oceněného v této 
ceně a pořízeného v průběhu účetního období: 
- žádný majetek nebyl v této ceně oceněn 

 
 

Druhy vedlejších pořizovacích nákladů, které se obvykle zahrnují do 
pořizovacích cen nakupovaných zásob: 
- nejsou 

 
 

Podstatné změny způsobu oceňování, postupů odepisování a postupů 
účtování oproti předcházejícímu účetnímu období: 
- ke změnám nedošlo 
 
 
Způsob stanovení opravných položek k majetku: 
- nebyly tvořeny 
 
 
Způsob sestavení odpisových plánů pro investiční majetek a použité odpisové 
metody při stanovení účetních odpisů: 
- účetní odpisy byly stanoveny ve výši odpisů daňových 

 
 

Způsob uplatněný při přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu: 
- v cizích měnách nebylo účtováno 
 



Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisku a ztrát 

 
 
Významné položky rozvahy a výkazu zisku a ztrát ovlivňující pozici účetní 
jednotky a nevyplývající z těchto výkazů přímo: 
 
- poskytnuté dotace:   ze státního rozpočtu                         62 690 542,--- Kč 
 
- dlouhodobý hypoteční úvěr u České spořitelny a.s.            4 512 212,02 Kč 
- úvěr na volby do kraj.zas. u České spořitelny a.s.              4 995 045,40 Kč 
 
Úroková sazba hypotečního úvěru je proměnná sazba. Výše úrokové sazby pro první 
období činí 5,90% per annum. Výše proměnné sazby pro následující období úrokové 
sazby je stanovena jako výše referenční sazby v den stanovení plus marže 3,75% 
per annum. Referenční sazbou je Pribor. 
 

 Dlouhodobý hypoteční úvěr splatný k 31.7.2014 
 Volební úvěr splatný k 31.12.2014 

 
 
Rozpis hmotného majetku, který je zatížen zástavním právem: 
 
Hypoteční úvěr ve výši 66 000 000,-- Kč poskytnutý Českou spořitelnou a.s. je 
zajištěn vkladem zástavního práva ve prospěch zástavního věřitele (Česká spořitelna 
a.s.) k nemovitostem: budova č.p. 317 (jiná st.), v části obce Nové Město (Praha 2), 
na pozemku parc. č. 1160 (stavební parcela), a pozemek parc. č. 1160 (stavební 
parcela), zapsáno na listu vlastnictví č. 430 pro katastrální území Nové Město, obec 
Praha, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem Praha-město. 
 
 
Významné události z období mezi datem účetní závěrky a datem předání účetní 
závěrky mimo účetní jednotku: 
- nevyskytly se  
 
Hmotný a nehmotný majetek kromě pohledávek: 
 
Celková hodnota DHM a NM činí 43 569 370,22 Kč v účetních zůstatkových cenách, 
přičemž tržní hodnota nemovitosti – domu na Karlově náměstí č.5 se předpokládá 
vyšší. 
Zůstatková účetní hodnota paláce Charitas: 
 39 897 799,51 Kč 
Předpokládaná tržní hodnota: 120 000 000,---  Kč 
Účetní hodnota  pozemku: 50 000,---  Kč 
 
 
 



Pohledávky 
 
Souhrnná výše pohledávek po lhůtě splatnosti: 
 

- z celkové výše pohledávek  1 148 468,88  Kč nejsou žádné  po lhůtě 
splatnosti 
    

     
 
Pohledávky k podnikům ve skupině:  netýká se účetní jednotky 
 
Pohledávky kryté dle zástavního práva nebo jinak jištěné: nejsou 
 
 
Závazky 
 
Souhrnná výše závazků po lhůtě splatnosti: 
- z celkové výše závazků 5 159 629,90 Kč jsou závazky po lhůtě splatnosti 
   ve výši   25 000,- Kč 
Závazky k podnikům ve skupině: Nový Hlas s.r.o. 100 000,- Kč 
 
Závazky kryté podle zástavního práva: nemá 
 
Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, veřejného zdravotního pojištění a evidované daňové nedoplatky u 
místně příslušných finančních orgánů: nemá 
 
Závazky nevyúčtované v účetnictví a neuvedené v rozvaze: 
peněžní :      nemá 
nepeněžní    nemá 
 
 
Další potenciální ztráty, na které nebyla v účetnictví vytvořena rezerva: 
- nejsou 
 
Zákonné a ostatní rezervy:   nemá 
 
 
Výsledek hospodaření v členění podle hlavní a hospodářské činnosti a pro 
účely daně z příjmu: 
 

 výsledek hospodaření hlavní činnosti  14 706 tis. Kč 
 výsledek hospodaření hospodářské činnosti po zdanění 5 658 tis. Kč. 

 
 
 
 
 
Datum : 17.2.2014    Vypracoval :   Kontroloval: 

Vávrová Irena                      
Nekolová Marie 

                        Janulíková Jana 

  



Část II.         

         

         

                  

           

Zpráva auditora o ověření účetní závěrky.      

           

Tato zpráva auditora se přikládá v příloze k výroční finanční zprávě politické strany.   

           

           

Počet stran 3 v příloze k části II.       

           

           

                  

 
  



A
K AUDIT  *  AK  *  CONSULT   s. r. o.

                                                                     Společnost   auditorů   a   daňových   poradců 

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA

o ověření roční účetní závěrky za rok 2013   
k 31. 12. 2013

politické strany

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
IČ: 00 44 27 04

se sídlem 

Karlovo náměstí 5, Praha 2

Ověření provedl: AUDIT    AK    CONSULT  s. r. o.

Auditorská společnost

Auditorské oprávnění KA ČR č. 119 

VYŠKOV,  Hanácká 11, P. O. BOX 70, PSČ - 682 01

  

Datum:       dokončení auditu    5. března 2014

Auditor:   Ing. Karel Hochman                auditorské oprávnění KA ČR č. 2146



Ověřili  jsme přiloženou účetní závěrku politická strany Křesťanská a demokratická unie –

Československá strana lidová,  tj.  rozvahu k 31.  12.  2013,  výkaz zisku a ztráty za období

od  1.  1.  2013  do  31.  12.  2013  a  přílohu  této  účetní  závěrky,  včetně  popisu  použitých

významných účetních metod.

Odpovědnost statutárního orgánu účetní jednotky za účetní závěrku

Za  sestavení  a  věrné  zobrazení  účetní  závěrky  v souladu  s českými  účetními  předpisy

odpovídá statutární orgán politické strany Křesťanská a demokratická unie – Československá

strana lidová. Součástí této odpovědnosti je navrhnout, zavést a zajistit vnitřní kontroly nad

sestavováním  a  věrným  zobrazením  účetní  závěrky  tak,  aby  neobsahovala  významné

nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou, zvolit a uplatňovat vhodné účetní metody a

provádět dané situaci přiměřené účetní odhady.

Odpovědnost auditora

Naší úlohou je vydat na základě provedeného auditu výrok k této účetní závěrce. Audit jsme

provedli  v souladu  se  zákonem  o  auditorech  a  Mezinárodními  auditorskými  standardy  a

souvisejícími aplikačními doložkami Komory auditorů České republiky. V souladu s těmito

předpisy jsme povinni dodržovat etické normy a naplánovat a provést audit  tak,  abychom

získali přiměřenou jistotu, že účetní závěrka neobsahuje významné nesprávnosti.

Audit  zahrnuje  provedení  auditorských postupů jejichž  cílem je  získat  důkazní  informace

o částkách a skutečnostech uvedených v účetní závěrce. Výběr auditorských postupů závisí

na  úsudku  auditora,  včetně  posouzení  rizik,  že  účetní  závěrka  obsahuje  významné

nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou. Při posuzování těchto rizik auditor přihlédne

k vnitřním kontrolám, které jsou relevantní pro sestavení a věrné zobrazení účetní závěrky.

Cílem posouzení vnitřních kontrol je navrhnout vhodné auditorské postupy,  nikoli vyjádřit

se k účinnosti vnitřních kontrol. Audit též zahrnuje posouzení vhodnosti použitých účetních

metod, přiměřenosti účetních odhadů provedených vedením i posouzení celkové prezentace

účetní závěrky.

____________________________________________________________________________________________________
          - zpráva auditora Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová -

2/3



Domníváme se, že důkazní informace, tvoří dostatečný a vhodný základ pro vyjádření našeho

výroku.

Výrok auditora

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv,  pasiv a finanční

situace  politické  strany Křesťanská  a  demokratická  unie  –  Československá  strana  lidová,

k 31. 12. 2013 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící 31. 12. 2013

v souladu s českými účetními předpisy.

Zpráva auditora vyhotovena dne 5. března 2014

........................................................... ...............................................................
    jednatel auditorské společnosti      Ing. Karel Hochman

auditor

____________________________________________________________________________________________________
          - zpráva auditora Křesťanská a demokratická unie – Československá strana lidová -

3/3



 
 
Část III.        

        

Přehled o celkových příjmech a o výdajích politické strany   

        

        

 a) Přehled o celkových příjmech politické strany  

v členění podle § 17 odst. 4 zákona č. 424/1991Sb., ve znění pozdějších předpisů 

        

        

        

Poř. 
čís. 

Název ukazatele V  Kč 

A B C 

            

1 Příjmy celkem  

              107 334 444,- 
  Z toho:        

           

2 Příspěvěk ze státního rozpočtu České republiky    

  na úhradu volebních nákladů       33 697 000,- 

           

3 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky    

  na činnost strany a hnutí (přípěvěk na činnost)   28 993 542,- 

               

4 Členské příspěvky         4 737 968,- 

           

5 Příjmy z pronájmu a prodeje movitého a nemovitého majetku 14 658 938,- 

           

6 Úroky z vkladů         17 787,- 

           

7 Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných právnických osob  

  
podle § 17 odst.3 zák.č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů  

           

8 Příjmy z pořádání tombol, kulturních, společenských,    

  
sportovních, rekreačních, vzdělávacích a politických 
akcí   233 480,- 

           

9 Dary a dědictví         15 322 085,- 

           

10 Půjčky a úvěry         9 507 857,- 

        

  

 
 
 
 
 
      

Datum: 17.2.2014  Vypracoval:    Kontroloval: 

   Vávrová Irena    

   Nekolová Marie    

   Janulíková Jana    

 
 



Přehled jednotlivých druhů příspěvků  z MF ČR  

    

/ v Kč /    

    

    

    

    

    

druh příspěvku I.pololetí II.pololetí Celkem 

stálý příspěvek 4 400 000,0 3 966 667,0 8 366 667,0 

poslanecké mandáty 0 2 992 500,0 2 992 500,0 

senátorské mandáty 1 710 000,0 1 710 000,0 3 420 000,0 

krajské mandáty 7 125 000,0 7 089 375,0 14 214 375,0 

Praha mandát    

volební příspěvek   33 697 000,0 33 697 000,0 

     

Celkem 13 235 000,0 49 455 542,0 62 690 542,0 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

    

    

    

    

    

    

    

Datum : 17.2.2014 Vypracoval :  Kontroloval : 

 Vávrová Irena   

 Nekolová Marie   

 Janulíková Jana   

 
 



b) Přehled o výdajích politické strany 
       

       

       

       

Poř. 

Název ukazatele v Kč Čís. 

A B C 

           

1 Výdaje celkem     77 462 823,- 

             

  z toho:       

          

2 Provozní výdaje     25 728 464,- 

             

          

3 Mzdové výdaje     11 053 137,- 

             

          

4 Výdaje na daně a poplatky 1 031 117,- 

             

          

5 Výdaje na volby 39 650 105,- 

             

       

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
    

       

Datum:  17.2.2014  Vypracoval:   Kontroloval: 

   Vávrová Irena   

   Nekolová Marie   

   Janulíková Jana   

 



Dary od fyzických osob
a) peněžité dary

Jméno a příjmení dárce
datum narození 

dárce

Adresa místa trvalého pobytu 

dárce

Výše peněžitého 

daru

Luděk Sekyra 8.2.1964
U Zvonařky 1435/9            

Praha 2  120 00
3 000 000,00 Kč 

Pavla Wolfová 31.10.1948
Buchlovská 224                   

Praha 18  199 00
400 000,00 Kč    

Tomáš Jan Podivínský 21.11.1969
Trojmezní 1209      Šestajovice 

250 92
300 000,00 Kč    

Jaroslav Černý 21.1.1979
Jemelkova 75                        

Brno 625 00
220 000,00 Kč    

Mgr. Jiří Mihola Ph.D. 1.6.1972
Pospíšilova 12a 

Brno 613 00
215 600,00 Kč    

MVDr. Pavel Bělobrádek Ph.D, 

MPA
25.12.1976

Vodárenská 1808 

Náchod 547 01
200 000,00 Kč    

Ing. Dana Forišková, Ph.D. 17.5.1956
Vrchlického 944 

Příbor 742 58
185 000,00 Kč    

Mgr. Vít Doležálek 10.3.1982
1.května 140 

Uherský Brod 687 34
170 000,00 Kč    

Patrik Kunčar 27.2.1973
Za zahradami 100 

Uherský Brod 688 01
163 740,00 Kč    

MUDr. Zuzana Roithová MBA 30.1.1953
Dvory nad Lužnicí 1 

Dvory nad Lužnicí 378 08
160 000,00 Kč    

Mgr. Pavel Hořava 22.9.1956
Hermannova 16 

Brno 625 00
142 400,00 Kč    

Ing. Jiří Carbol 4.2.1959
Dobrá 558 

Dobrá 739 51
132 400,00 Kč    

Ivana Váňová 12.4.1969
Dolní 225 

Mořkov 742 72
117 520,00 Kč    

Ing. Marian Jurečka 15.3.1981
Rokytnice 26 

Rokytnice 751 04
113 200,00 Kč    

Miroslav Přádka 10.5.1970
Okružní 2787 

Frýdek-Místek 738 01
110 000,00 Kč    

Tomasz S. Juszkat 20.10.1977
Petřvald 84 

Petřvald 742 60
110 000,00 Kč    

JUDr. Ondřej Závodský, Ph.D. 20.11.1979
Vavřenova 1141/32 Praha 4, 

142 00
107 000,00 Kč    

Ing. Václav Pomikálek MBA 12.6.1961
Malá strana 794 

Studénka 742 13
102 400,00 Kč    

Libor Koval 28.12.1971
Jeronýmova 423 

Frýdek-Místek 738 01
102 400,00 Kč    

Václav Váňa 26.6.1958
Dolní 225 

Mořkov 742 72
100 000,00 Kč    

Datum: 17.2.2014

Strana: 1 z 18

Vypracoval:

Vávrová Irena

Nekolová Marie

Janulíková Jana

Kontroloval:       .



Dary od fyzických osob
a) peněžité dary

Jméno a příjmení dárce
datum narození 

dárce

Adresa místa trvalého pobytu 

dárce

Výše peněžitého 

daru

PhDr. Daniela Rázková 19.12.1961
K Dolům 65/73 

Praha 12, 143 00
100 000,00 Kč    

Ing. arch. Jaroslav Klaška 28.6.1962
Nerudova 1383 

Šlapanice 664 51
100 000,00 Kč    

Mgr. Daniel Herman 28.4.1963
Sezimova 11 

Praha 4, 140 00
100 000,00 Kč    

Martin Charvát 18.5.1965
Sosnová 111 

Česká Lípa 470 01
100 000,00 Kč    

Jan Wolf 2.6.1972
Buchlovská 224 

Praha 18 199 00
100 000,00 Kč    

Petr Pachta 6.11.1983
Zelená 586/21 

Olomouc 779 00
100 000,00 Kč    

Ing. Antonín Tomeček - TOMA IČO: 11567805
Doloplazy 83

Doloplazy 783 56
100 000,00 Kč    

Ing. Klára Liptáková 12.5.1970
Výpustky 23b 

Brno 614 00
83 300,00 Kč       

Mgr. Bohuslav Pavlas 14.10.1948
Půlkruhová 164/9 

Praha 6  160 00
82 500,00 Kč       

Bc. Roman Celý 11.8.1974
Purkyňova 446/1 

Vyškov 682 01
79 800,00 Kč       

Jiří Slepička 10.2.1975
Okružní 1214/7 

Olomouc 779 00
75 000,00 Kč       

Michal Pavlas 10.6.1975
Stařičská 188

Chlebovice 739 42
75 000,00 Kč       

Radomír Šikula 8.6.1957
2.Května 872 

Studénka 742 13
70 000,00 Kč       

Ing. Jiří Němec 25.2.1971
Přeskače 8 

Tavíkovice 671 40
70 000,00 Kč       

Ing. Stanislav Juránek 24.1.1956
Bělohorská 95

Brno 636 00
62 400,00 Kč       

Mgr. Matouš Pelikán 6.3.1982
Na Vozovce 21

Olomouc 779 00
61 356,00 Kč       

Mgr. David Macek, M.A. 9.7.1976
Svážná 6

Brno 634 00
53 300,00 Kč       

Josef Bělobrádek 22.3.1969
Antonínovo údolí 42 

Skuhrov n Bělou 517 03
50 000,00 Kč       

Ludmila Hurtová 12.11.1947
O Vysoké 271/10

Radlice, Praha 5, 150 00
50 000,00 Kč       

Ing. Jiří Stodůlka 7.2.1950
Komenského 73 

Napajedla 763 61
50 000,00 Kč       

Datum: 17.2.2014

Strana: 2 z 18

Vypracoval:

Vávrová Irena

Nekolová Marie

Janulíková Jana

Kontroloval:       .



Dary od fyzických osob
a) peněžité dary

Jméno a příjmení dárce
datum narození 

dárce

Adresa místa trvalého pobytu 

dárce

Výše peněžitého 

daru

Mgr. Václav Krása 24.11.1951
Vondroušova 1193 

Praha 6, 163 00
50 000,00 Kč       

Zdeněk Carbol 16.8.1953
Dobrá 784 

Dobrá 739 51
50 000,00 Kč       

Ing. Jan Grůza 3.11.1957
Kuldova 11 

Brno 615 00
50 000,00 Kč       

Petr Cajzl 10.11.1961
Foltýnova 29 

Brno 635 00
50 000,00 Kč       

Ing. Michaela Šojdrová 28.10.1963
Purkyňova 740/4 

Kroměříž 767 01
50 000,00 Kč       

Mgr. Ing. Petr Konečný 24.8.1967
Na Střelnici 1212/39 Olomouc 

779 00
50 000,00 Kč       

Mgr. Šárka Jelínková 24.1.1968
Za příhonem 765 

Bystřice pod H. 768 61
50 000,00 Kč       

Petra Carbolová 19.3.1978
Dobrá 784 

Dobrá 739 51
50 000,00 Kč       

Lukáš Pavlovský 4.5.1978
Nádražní 459 

Mořkov 742 72
50 000,00 Kč       

Jan Kovář 24.2.1979
Mankovice 85 

Mankovice 742 35
50 000,00 Kč       

Pavel Horalík 20.10.1985
Šumice 16 

Šumice 687 31
50 000,00 Kč       

Antonín Homola 3.8.1988
Lucenburská 1856/40 

Praha 3 130 00
50 000,00 Kč       

Václav Hrabálek 2.8.1954
Ponětovská 41

Šlapanice 664 51
50 000,00 Kč       

Ing. Stanislav Skoumal 1.1.1972
Slavomírova 10

Brno 628 00
50 000,00 Kč       

David Vank 25.11.1974
Mazourova 3

Brno 636 00
50 000,00 Kč       

Bc. Ivan Vavro 5.10.1967
U Hájku 99/6

Šlapanice 664 51
50 000,00 Kč       

Marie Vondrášková 4.3.1959
Mírová 71 

Milín 262 31
49 000,00 Kč       

MVDr. Josef Bělobrádek 19.1.1942
Vodárenská 1808 

Náchod 547 01
48 000,00 Kč       

Marta Kolegová 17.11.1951
K Důlku 52 

Vaclavovice 739 34
47 400,00 Kč       

Mgr. Jaroslav Suchý 3.2.1971
Myslivečkova 8 

Brno 623 00
45 170,00 Kč       

Datum: 17.2.2014

Strana: 3 z 18

Vypracoval:

Vávrová Irena

Nekolová Marie

Janulíková Jana

Kontroloval:       .



Dary od fyzických osob
a) peněžité dary

Jméno a příjmení dárce
datum narození 

dárce

Adresa místa trvalého pobytu 

dárce

Výše peněžitého 

daru

Ing. Antonín Tesařík 15.7.1960
Slunečná 14 

Hodonín 695 01
45 000,00 Kč       

Pavel Holeš 3.12.1974
Pod Rubanisky 110 

Uherský Brod 687 34
45 000,00 Kč       

Marcel Sikora 6.12.1987
T.G.Masaryka 2320 

Frýdek-Místek 738 01
45 000,00 Kč       

MUDr. Jan Bělobrádek 25.7.1974
Velká Jesenice 177

Velká Jesenice 552 24
45 000,00 Kč       

Mgr. Jiří Dvořáček 24.2.1970
Vltavská 21 

Brno 625 00
40 000,00 Kč       

Mgr. Zuzana Husková 5.12.1978
Na Obvodu 47 

Ostrava-Výtkovice 703 00
40 000,00 Kč       

Martin Škubal 12.9.1980
Spojovací 306 

Uherský Brod 687 34
40 000,00 Kč       

Ing. Petr Horák 20.7.1976
Slunná 14

Šlapanice 664 51
40 000,00 Kč       

Josef Bazala 14.2.1960
Nám. Hrdinů 1902

Staré Město 686 03
36 200,00 Kč       

Ing. Antonín Brtník 29.10.1960
Hanácká 11 

Vyškov 682 01
35 000,00 Kč       

Jarmila Lišková 3.11.1976
J.Wolkra 592 

Paskov 739 21
35 000,00 Kč       

Mgr. Ing. Pavel Brtník 18.4.1986
Hanácká 11 

Vyškov 682 01
35 000,00 Kč       

Jiří Čunek 22.2.1959
Potky 10 

Vsetín 775 01
33 600,00 Kč       

Jaroslava Michnová 3.6.1956
Rychaltice 156 

Hukvaldy 739 46
32 400,00 Kč       

Ivan Drábek 3.12.1946
Tulipánová 7 

Opava 746 01
30 000,00 Kč       

Ing. Petr Kousal 15.3.1954
Višňová 484/6 

Prostějov 796 04
30 000,00 Kč       

Karla Vaculínová 4.8.1955
Skalky 4368/23 

Kroměříž 767 01
30 000,00 Kč       

PharmDr. Miroslava Odrazilová 19.8.1957
Brankovice 73 

Nesovice 683 33
30 000,00 Kč       

Mgr. Miroslav Kašný 14.1.1960
Podvesná VIII/6219 

Zlín 760 01
30 000,00 Kč       

 3.4.1961
Sídliště ONV 665/4 

Český Těšín 737 01
30 000,00 Kč       

Datum: 17.2.2014

Strana: 4 z 18

Vypracoval:

Vávrová Irena

Nekolová Marie

Janulíková Jana

Kontroloval:       .



Dary od fyzických osob
a) peněžité dary

Jméno a příjmení dárce
datum narození 

dárce

Adresa místa trvalého pobytu 

dárce

Výše peněžitého 

daru

Martina Breuerová 6.9.1963
Kubelíkova 8 

Havířov 736 01
30 000,00 Kč       

Jana Jakschová 14.9.1966
Osvobození 569 

Mořkov 742 72
30 000,00 Kč       

Lukáš Pomikálek 15.10.1966
Malá strana 679 

Studénka 742 13
30 000,00 Kč       

Mgr. Jiří Junek 25.11.1973
Štefánikova 290 

Vysoké Mýto 566 01
30 000,00 Kč       

Ing. Tomáš Fojtík 21.9.1983
U Cukrovaru 8 

Olomouc 779 00
30 000,00 Kč       

Marie Králová 24.2.1973
Vrchlického 1193/22

Šlapanice 664 51
30 000,00 Kč       

MUDr. Vít Kaňkovský 5.2.1970
Čenkovská 1132/75 

Třešť 589 01
29 400,00 Kč       

Jan Šmídek 1.8.1980
Labská 31 

Brno 625 00
29 400,00 Kč       

Jiří Navrátil 13.6.1977
Nádražní 459 

Mořkov 742 72
27 400,00 Kč       

Radomil Kašpar 2.8.1965
Nedošín 147 

Litomyšl 570 01
27 000,00 Kč       

Ing. František Havíř 12.10.1956
Kroužek 41 

Rousínov 683 01
26 600,00 Kč       

Josef Mach 21.11.19*54
Osová Bítýška 187 

Osová Bítýška 594 53
26 000,00 Kč       

Ing. Václav Horák 7.5.1961
Masarykovo nám. 8 Šlapanice 

664 51
25 000,00 Kč       

Ing. Pavel Šotola 22.10.1970
Havlíčkova 750 

Hlinsko 539 01
25 000,00 Kč       

Mgr. Lenka Zahradníčková 12.12.1984
Hybešova 761/113 

Vyškov 682 01
25 000,00 Kč       

Mgr.Václav Adamec 22.10.1986
Morávkova č. 12/311 

Vyškov 682 01
25 000,00 Kč       

Helena Červenková 7.11.1960
Marksova 54 

Hodonín 695 01
24 000,00 Kč       

Ing. Roman Línek, MBA 6.10.1963
Brozanská 82 

Pardubice 9, 530 09
23 500,00 Kč       

Ing. Vít Beran 22.5.1967
Ríšova 91 

Brno 614 00
23 300,00 Kč       

Bc. Pavel Pípal 22.6.1949
Krasíkovická 1544 

Pelhřimov 393 01
22 932,27 Kč       

Datum: 17.2.2014

Strana: 5 z 18

Vypracoval:

Vávrová Irena

Nekolová Marie

Janulíková Jana

Kontroloval:       .



Dary od fyzických osob
a) peněžité dary

Jméno a příjmení dárce
datum narození 

dárce

Adresa místa trvalého pobytu 

dárce

Výše peněžitého 

daru

Mgr. Jana Hanáková 25.10.1979
Urxova 17 

Olomouc 779 00
21 700,00 Kč       

Miluše Goldová 11.8.1967
Obchodní 222 

Mořkov 742 72
21 500,00 Kč       

Ing. Tomáš Kučera 14.11.1971
Jihlavská 635 

Velká Bíteša 595 01
21 000,00 Kč       

MUDr. Pavel Vaněk 14.4.1954
Pod Lesem 171 Konstantinovy 

L. 349 52
20 000,00 Kč       

Zdeněk Šindel 28.3.1958
Starodvorská 520 

Krmelín 739 54
20 000,00 Kč       

Jaromír Hasal 21.8.1965
Hůrka 29 

Jeseník n Odrou 741 01
20 000,00 Kč       

Eva Huťťová 1.10.1968
Na Vyhlídce 602 

Slušovice 763 15
20 000,00 Kč       

Josef Chreno 6.4.1969
Topol 77 

Chrudim 537 01
20 000,00 Kč       

Ing. Ivo Čečman 12.9.1975
Tovačovská 206 

Dub nad Moravou 785 75
20 000,00 Kč       

Václav Hašek 27.6.1977
Újezd Sv. Kříže 2 

Hostouň 345 25
20 000,00 Kč       

PhDr. Jiří Horák 24.7.1984
Ždánská 557 

Bučovice 685 01
20 000,00 Kč       

Jiří Málek IČO: 66104513
Chmelnická 98

Děčín 12, 405 02
20 000,00 Kč       

Ing. Antonín Crha 31.1.1961
Žlíbek 13 

Brno 625 00
19 000,00 Kč       

Mgr. Zdeněk Juránek 28.8.1981
Sídliště 358

Moravský Krumlov 672 01
19 000,00 Kč       

Bc. Věra Pražáková 20.12.1961
Družební 13 Ostrava 26

725 26
18 400,00 Kč       

Ing. Petr Šilar 16.5.1956
Nepomuky 51 

Lanškroun 563 01
18 000,00 Kč       

Mgr. Jan Hladký 2.1.1978
B. Mrázů 571 

Křenovice u Slav. 683 52
18 000,00 Kč       

Mgr. et Mgr. Lukáš Curylo 3.2.1974
Komenského 654/24 

Ostrava 8, 708 00
17 400,00 Kč       

Ing. Pavel Botek 21.1.1972
Záhumení 840 

Ostrožská N. Ves 687 22
17 000,00 Kč       

Bc. Šimon Heller 16.1.1988
Dělnická 19 

České Budějovice 370 06
15 597,00 Kč       

Datum: 17.2.2014

Strana: 6 z 18

Vypracoval:

Vávrová Irena

Nekolová Marie

Janulíková Jana

Kontroloval:       .



Dary od fyzických osob
a) peněžité dary

Jméno a příjmení dárce
datum narození 

dárce

Adresa místa trvalého pobytu 

dárce

Výše peněžitého 

daru

MUDr. František Adamec 6.9.1951
Morávkova 12 

Vyškov 682 01
15 500,00 Kč       

Mgr. Zdislav Havran 18.4.1949
Litovelská 13 

Olomouc 779 00
15 000,00 Kč       

Vladimír Nedoma 18.5.1958
Rychmanovská 643 

Újezd u Brna 664 53
15 000,00 Kč       

Václav John 21.6.1959
Kyselovská 382/111 Olomouc 

783 01
15 000,00 Kč       

Ing. Jan Dostál 3.3.1961
Slovenská 3 

Olomouc 779 00
15 000,00 Kč       

Ing. Zdeněk Procházka 29.6.1962
Podboří 130 

Uherské Hradiště 686 04
15 000,00 Kč       

Ing. Zdeněk Vahala 6.7.1970
Vodní 17 

Hustopeče n. Beč. 753 66
15 000,00 Kč       

Bc. Josef Dvořák 29.6.1980
Radňovice 93 

Nové Město na M. 592 31
15 000,00 Kč       

Ing. Eva Šillerová 26.5.1982
Janáčkova 4 

Havířov 736 01
15 000,00 Kč       

Mgr. Ing. Jan Kasal 6.11.1951
Podivice 28 

Humpolec 396 01
14 400,00 Kč       

Ing. Josef Kodet 6.8.1953
S.K. Noumanna 4 

Jihlava 586 01
13 000,00 Kč       

Ing. Zdeněk Adamec 6.1.1974
Fučíkova 1 

Vyškov 682 01
13 000,00 Kč       

Miroslav Klimeš 12.12.1966
Jakuba Obrovského 3 

Brno 635 00
12 500,00 Kč       

Mgr. Filip Leder 16.2.1974
Šumavská 34

Brno 616 00
12 230,00 Kč       

Milan Hlisnikovský 14.5.1951
Dobratice 24 

Dobratice 739 52
12 000,00 Kč       

Ing. Václav Kodet 11.6.1958
Malý Beranov 25 

Jihlava 586 03
12 000,00 Kč       

Ing. Miroslav Houška 2.4.1959
Častrov 138 

Častrov 394 63
12 000,00 Kč       

RNDr. Marie Michalicová 5.2.1962
Dědina 334 

Hlohovec 691 43
12 000,00 Kč       

Oldřich Uhlíř 30.11.1962
Moravec 169 

Moravec 592 54
12 000,00 Kč       

Mgr. Ondřej Benešík 27.6.1976
Rybníček 5 

Strání 687 65
12 000,00 Kč       

Datum: 17.2.2014

Strana: 7 z 18

Vypracoval:

Vávrová Irena

Nekolová Marie

Janulíková Jana

Kontroloval:       .



Dary od fyzických osob
a) peněžité dary

Jméno a příjmení dárce
datum narození 

dárce

Adresa místa trvalého pobytu 

dárce

Výše peněžitého 

daru

Mgr. Jitka Ivičičová 24.11.1980
Bořetická 24 

Brno 628 00
12 000,00 Kč       

Ing. Jiří Dudák 4.2.1951
K Nádraží 181 

Telnice 664 59
11 500,00 Kč       

RNDr. Ladislav Šnevajs 27.3.1962
Dolní Hejčínská 26 

Olomouc 779 00
11 000,00 Kč       

Ing. Rudolf Kubát 20.12.1940
Laudova 1007/21 

Praha 17, 163 00
10 000,00 Kč       

Josef Fabík 8.10.1953 Radostín n. O. 211 10 000,00 Kč       

Ing. Ladislav Zouhar 22.11.1961
Senetářov 165 

Jedovnice 679 06
10 000,00 Kč       

Jolana Nováková 26.7.1962
Velké Karlovice 1018 

Velké Karlovice 756 06
10 000,00 Kč       

Radim Neuwirth 28.10.1964
Krmelínská 364 

Brušperk 739 44
10 000,00 Kč       

Anna Jelínková 22.5.1965
Topol 52 

Chrudim 537 01
10 000,00 Kč       

Petr Thais 18.2.1966
Nadražní 455 

Bojkovice 687 71
10 000,00 Kč       

Ing. Zdeněk Nekula 9.2.1970
Těšetice 170 

Těšetice 671 61
10 000,00 Kč       

Jan Sixta 23.5.1970
V jirchářích 146/5 

Praha 1, 110 00
10 000,00 Kč       

Ing. Martin Koubek 8.6.1970
Na Vozovce 38 

Olomouc 779 00
10 000,00 Kč       

Mgr. Pavel Motička 29.7.1974
Havlíškva ul. 1230 

Kroměříž 767 01
10 000,00 Kč       

František Kroutil 24.3.1978
Palackého 189 

Telnice 664 59
10 000,00 Kč       

RNDr. et Mgr. František John 

Ph.D.
1.4.1978 Malodvorská 8 Zábřeh 789 01 10 000,00 Kč       

MVDr. Tomáš Haloun 25.4.1980
Pod hrází 578 

Český Krumlov 381 01
10 000,00 Kč       

Jaroslav Pokrývka IČO: 60088643 Benešov nad Černou 137 10 000,00 Kč       

Josef Tkadlec
Horní Lideč 274 

Horní Lideč 756 12
10 000,00 Kč       

Ing. Mojmír Novotný 8.10.1957
Neužilova 2

Brno 625 00
9 000,00 Kč         

Datum: 17.2.2014

Strana: 8 z 18

Vypracoval:

Vávrová Irena

Nekolová Marie

Janulíková Jana

Kontroloval:       .



Dary od fyzických osob
a) peněžité dary

Jméno a příjmení dárce
datum narození 

dárce

Adresa místa trvalého pobytu 

dárce

Výše peněžitého 

daru

Ing. Vladislav Hynk 6.3.1973
Sv. Čecha 1395 

Třešť 589 01
8 800,00 Kč         

Ing. Václav Keprt CSc 25.9.1945
Skřivanova 12 

Brno 602 00
8 400,00 Kč         

Ing. Vladimír Stuchlý 18.1.1953
Mitrovická 463 

Ostrava 724 00
8 400,00 Kč         

MUDr. Daniel Rychnovský 24.6.1957
Pod vrškem 4 

Brno 621 00
8 300,00 Kč         

Ing. Svatava Tynklová - Novotná 8.1.1985
Dobročkovice 35 

Nesovice 683 33
8 200,00 Kč         

Bohdan Šmilauer 20.3.1946
Navigárotů 622 

Praha 6, 161 00
8 000,00 Kč         

Dr. Ing. Jaroslav Cemper 27.11.1952
Erbenova 8 

Plzeň 301 00
8 000,00 Kč         

Milan Procházka 19.6.1953
Plaská 10 

Praha 5, 150 00
8 000,00 Kč         

RNDr. Miloš Petrů 31.7.1955
Jungmannova 7 

Břeclav 690 02
8 000,00 Kč         

Mgr. Vlasta Vařeková 22.2.1978
Puškinova 23 

Vyškov 682 01
8 000,00 Kč         

Ing. Marcel Funderák 17.10.1962
Čechyně 19 

Rousínov 683 01
7 500,00 Kč         

Ing. Jaroslav Šula 7.7.1948
Dělnická 489/71 

Kopřivnice 742 21
7 400,00 Kč         

Petr Filip 6.4.1974
Jezerská 506 

Pozořice 664 07
7 000,00 Kč         

Ing. Pavel Karhan 13.4.1962
Plačkov 612 

Holešov 769 01
6 846,00 Kč         

Jan Czerný 21.4.1967
Balbínova 3 

Praha 2, 120 00
6 500,00 Kč         

Ing. František Bradáč 28.8.1956
Bezručova 1614/4 

Velké Meziříčí 594 01
6 000,00 Kč         

Ing. Petr Hradecký 14.5.1963
Hřbitovní 172 

Slušovice 763 15
6 000,00 Kč         

Ing. Antonín Jonášek 26.2.1966
Dolní 301 

Tlumačov 763 62
6 000,00 Kč         

Mgr. Richard Zemánek 3.6.1968
Hřbitovní 3 

Břeclav 690 03
6 000,00 Kč         

Marek Venuta 2.12.1976
Popice 62 

Znojmo 669 02
6 000,00 Kč         

Datum: 17.2.2014

Strana: 9 z 18

Vypracoval:

Vávrová Irena

Nekolová Marie

Janulíková Jana

Kontroloval:       .



Dary od fyzických osob
a) peněžité dary

Jméno a příjmení dárce
datum narození 

dárce

Adresa místa trvalého pobytu 

dárce

Výše peněžitého 

daru

Mgr.Ivo Slavotínek 31.1.1976
Zámecké nám. 12 

Velká Bystřice 783 53
5 800,00 Kč         

Ing. Josef Macura 13.2.1953
Hradiště 243 

Těrlicko 735 72
5 600,00 Kč         

MUDr. Dagmar Pokunková 17.1.1929
U Luž. Semináře 24/100 Praha 

1, 118 00
5 000,00 Kč         

Jiří Jukl 31.5.1949
Dolejší Těšov 9 

Hartmanice 342 01
5 000,00 Kč         

Pavel Prokop 9.3.1950
Polní 431 

Otnice 683 54
5 000,00 Kč         

MUDr. Marián Hošek 13.11.1950
Českomalínská 423/47 

Praha 6, 160 00
5 000,00 Kč         

MUDr. Vojtěch Weinberger 16.6.1951
b.Čapků 5 

Brno 602 00
5 000,00 Kč         

Ing. Jiří Vítek 23.4.1954
Jasanová 2 

Jihlava 586 05
5 000,00 Kč         

Ing. Pavel Šustr 11.6.1955
Čapkova 933 

Nové Město na M. 592 31
5 000,00 Kč         

Stanislava Rosická 3.6.1956
Nové Dobrkovice 52 

Český Krumlov 381 01
5 000,00 Kč         

Ing. Petr Kozák 9.10.1961
Rušná 37 

Kozmice 747 11
5 000,00 Kč         

Mgr. Monika Pálková 20.9.1965
Jihozápadní V. 995/22 

Praha 4, 141 00
5 000,00 Kč         

Ing. Júlia Vozárová 15.10.1965
U hřiště 243 

Hustopeče n. Beč. 753 66
5 000,00 Kč         

Mgr. Zdislava Odstrčilová 21.4.1967
Podlesí 528 

Val. Meziříčí 757 01
5 000,00 Kč         

Dan Kajpr 27.6.1969
Něvská 585 

Praha 96, 196 00
5 000,00 Kč         

Zdeněk Jílek 1.9.1970
Sebranice 351

Sebranice 569 62
5 000,00 Kč         

Mgr. Marie Hrčková 29.5.1973
Breicetlova 877/3 

Praha 9, 198 00
5 000,00 Kč         

Ing. Tomáš Havlík 24.7.1975
Vysocká 12 

Žďár n. Sázavou 591 01
5 000,00 Kč         

Václav Franta IČO: 12833789
Sedlec 242 

St. Plzenec 332 02
5 000,00 Kč         

Anna Bolková 11.11.1956
Hornokrčská 3

Praha 4, 140 00
5 000,00 Kč         

Datum: 17.2.2014

Strana: 10 z 18

Vypracoval:

Vávrová Irena

Nekolová Marie

Janulíková Jana

Kontroloval:       .



Dary od fyzických osob
a) peněžité dary

Jméno a příjmení dárce
datum narození 

dárce

Adresa místa trvalého pobytu 

dárce

Výše peněžitého 

daru

Lenka Halfarová 19.2.1988
Družstevní 406 

Ivanovice na Hané 683 23
5 000,00 Kč         

Ing. Jaromír Kalina 13.12.1965
Jarní 20 

Jihlava 586 05
4 900,00 Kč         

Ing. Ludvík Hovorka 13.6.1963
Šumice 13 

Šumice 687 31
4 800,00 Kč         

Ing. Petr Piáček 30.8.1978
Křižíkova 27 

Jihlava 586 01
4 506,00 Kč         

Ing. Hana Komáriková 25.10.1965
Zákostelí 598 

Drnovice 683 04
4 500,00 Kč         

Mgr. Štěpán Komárek 1.10.1974
Černíč 5 

Telč 588 56
4 400,00 Kč         

Ing. Petr Doležal 8.5.1963
Sejkorova 24 

Brno 636 00
4 200,00 Kč         

Jan Mokrý 30.6.1951
Nížkov 30 

Nížkov 592 12
4 000,00 Kč         

Antonín Horník 13.6.1953
Poruba 43 

Hustopeče n. Beč. 753 66
4 000,00 Kč         

František Rája 13.8.1954
Dražovice 95 

Rousínov 683 01
4 000,00 Kč         

Mgr. Pavel Mareš 19.3.1976
Sečská 1845/3 

Praha 10, 100 00
4 000,00 Kč         

Ing. Ladislav Slunečka 5.9.1964
Veletiny 216

Veletiny 687 33
4 000,00 Kč         

Ing. Bohumil Bílek 30.11.1947
Heinrichova 6 

Brno 602 00
3 960,00 Kč         

Jaroslav Masař 10.5.1968
Dolní Lhota 94 

Dolní Lhota 763 23
3 650,00 Kč         

Ing. Petr Schejbal 28.4.1965
Riegrova 159 

Hrochův Týnec 538 62
3 600,00 Kč         

Mgr. Petr Hladík 28.9.1984
Hálkova 21 

Brno 614 00
3 600,00 Kč         

MUDr. Tomáš Preininger 11.5.1963
Kaunicova 1047 

Jaroměřice nad R. 675 51
3 580,00 Kč         

Mgr. Marie Dudíková 13.2.1956
Kyjevská 575/10 

Třebíč 674 01
3 400,00 Kč         

Jakub Hruška 5.9.1986
Chopinova 7 

Brno 623 00
3 300,00 Kč         

Ing. Igor Kyselka CSc. 3.6.1963
Veveří 77 

Brno 602 00
3 240,00 Kč         

Datum: 17.2.2014

Strana: 11 z 18

Vypracoval:

Vávrová Irena

Nekolová Marie

Janulíková Jana

Kontroloval:       .



Dary od fyzických osob
a) peněžité dary

Jméno a příjmení dárce
datum narození 

dárce

Adresa místa trvalého pobytu 

dárce

Výše peněžitého 

daru

p. František Venzara 18.12.1926
Nádražní 28 

Štěpánov 783 13
3 000,00 Kč         

Ing. Ondřej Fischer 5.11.1929
Sázavská 2031/32 

Praha 2, 120 00
3 000,00 Kč         

Ing. Vladimír Gelnar 10.2.1952
Ječmínkova 22 

Ostrava 724 00
3 000,00 Kč         

Ing. Zdenka Sedláčková 2.7.1954
Barákova 133 

Heřmanův Městec 538 03
3 000,00 Kč         

Zdeněk Brandejs 6.1.1955
Jiráskova 1056 

Rychnov n. K. 516 01
3 000,00 Kč         

Ing. Petr Vaškovic 26.7.1960
V Horce 175 

Černošice 252 28
3 000,00 Kč         

JUDr. Tomáš Sunegha 10.10.1963
Hořanská 1514/2 

Praha 3, 130 00
3 000,00 Kč         

Petr Čada 12.8.1965
Třebovská 448 

Ústí nad Orlicí 562 03
3 000,00 Kč         

Ing. Pavel Kamír 7.4.1966
U Stadionu 521/V. 

Dačice 380 01
3 000,00 Kč         

Ing. Jan Klouda 20.4.1970
Kostková 434 

Praha 96, 196 00
3 000,00 Kč         

Ing. Karel Hrubeš 14.7.1972
Chlum 226 

Křemže 382 03
3 000,00 Kč         

Ing. David Plešinger 29.11.1974
Bešůvka 19 

Brno 641 00
3 000,00 Kč         

RNDr. Marek Banaš Ph.D 28.7.1976
Polívkova 15 

Olomouc 779 00
3 000,00 Kč         

Martin Kubica 5.10.1978
Rokle 335 

Husinec 250 68
3 000,00 Kč         

Jan Musil IČO: 44573898
Saská 415

Děčín 10, 405 02
3 000,00 Kč         

Ing.Jan Vlček 12.11.1949
28.října 368

Česká Skalice 552 03
3 000,00 Kč         

Ing. Petr Lamparter 31.8.1960
Jeneweinova 51B 

Brno 617 00
2 650,00 Kč         

Mgr. Pavel Kulička 16.5.1958
Družstevní 10 

Brno 621 00
2 534,00 Kč         

RNDr. Václav Mikušek 3.7.1946
Na Vyhlídce 2486 

Rožnov pod R. 765 61
2 400,00 Kč         

Ing.Zbyněk Pražák Ph.D. 21.2.1955
Sokola Tůmy 8 

Ostrava 9, 709 00
2 400,00 Kč         

Datum: 17.2.2014

Strana: 12 z 18

Vypracoval:

Vávrová Irena

Nekolová Marie

Janulíková Jana

Kontroloval:       .



Dary od fyzických osob
a) peněžité dary

Jméno a příjmení dárce
datum narození 

dárce

Adresa místa trvalého pobytu 

dárce

Výše peněžitého 

daru

Jiří Landa 5.1.1958
Palackého 916/21 

Litoměřice 412 01
2 400,00 Kč         

Ing. Petr Adamec 21.6.1958
Osvoboditelů 72a 

Hlučín 748 01
2 400,00 Kč         

Ing. Petr Baránek 16.2.1960
Višňová 8 

Ludgeřovice 747 14
2 400,00 Kč         

JUDr. Hana Zvalová 29.2.1960
Mlýnská 186 

Jirkov 431 11
2 400,00 Kč         

Rudolf Chamráth 25.2.1961
Bílovecká 61 

Opava 6, 747 06
2 400,00 Kč         

Mgr. Zbyněk Král 16.1.1965
Bánov 492 

Zlín 760 30
2 400,00 Kč         

Ing. Miroslav Krajíček 12.4.1966
Větřkovice 109 

Větřkovice u Vítkova 747 43
2 400,00 Kč         

RNDr. Martin Čajánek Ph.D 20.3.1969
Kunčičky u Bašky 135 

Baška 739 01
2 400,00 Kč         

Mgr. Leo Steiner 17.6.1971
Karla Markse 798/7 

Most 434 01
2 400,00 Kč         

Ing. Zbyněk Obdržálek 12.3.1972
Hlavní 33 

Opava 6, 747 06
2 400,00 Kč         

Mgr. Radim Petr 17.1.1973
Sokolovská 850 Frýdlant n. 

Ostravicí 739 11
2 400,00 Kč         

Mgr. Michal Hořínek 28.10.1976
Předpolní 731/8 

Ostrava 24, 724 00
2 400,00 Kč         

Mgr. Petr Halas 4.12.1973
Luleč 399 

Luleč 683 03
2 200,00 Kč         

František Bláha 30.12.1933
Hluk 446 

Hluk 687 25
2 000,00 Kč         

MUDr. Jan Bruthnas 4.4.1948
Kloboukoba 67 

Praha 11, 148 00
2 000,00 Kč         

Miloslava Pejchalová 28.1.1958
Bohdalov 247 

Bohdalov 592 13
2 000,00 Kč         

Františka Halfarová 8.3.1958
Družstevní 406 

Ivanovice na Hané 683 23
2 000,00 Kč         

Ing. Viktor Mačura 26.9.1962
Záluží 70 

Tábor 2, 390 02
2 000,00 Kč         

Marie Glatzová 7.4.1964
Dražovice 103 

Rousínov 683 01
2 000,00 Kč         

Ing. Antonín Putala 23.12.1965
Hovězí 102 

Hovězí 756 01
2 000,00 Kč         

Datum: 17.2.2014

Strana: 13 z 18

Vypracoval:

Vávrová Irena

Nekolová Marie

Janulíková Jana

Kontroloval:       .



Dary od fyzických osob
a) peněžité dary

Jméno a příjmení dárce
datum narození 

dárce

Adresa místa trvalého pobytu 

dárce

Výše peněžitého 

daru

Michaela Kopřivová 9.5.1969
I. Šustaly 1087 

Kopřivnice 742 21
2 000,00 Kč         

PhDr. Bc. Tomáš Svoboda Ph.D. 25.6.1973
Raichlova 2610/9 

Praha 13, 155 00
2 000,00 Kč         

Ing. Dominik Jurečka 4.11.1977
Kokory 158 

Kokory 751 05
2 000,00 Kč         

Petr Fojtík 13.10.1979
Lužická 14 

Olomouc 779 00
2 000,00 Kč         

Rajmon David 13.10.1973
Černého 428/4

Praha 8, 182 00
2 000,00 Kč         

Aleš Patřičný 24.9.1961
Černokostelecká 2016/85 

Praha 10, 100 00
1 950,00 Kč         

RNDr. Jana Mazancová 1.2.1949
Veselá 43 

Kamenice n. Lipou 394 70
1 840,00 Kč         

Ing. Miloš Kvasnička 30.7.1969
Za nádražím 680 

Polná 588 13
1 740,00 Kč         

Karel Duchek 18.12.1943
Kounická 34 

Praha 10, 101 00
1 600,00 Kč         

Ing. Petr Muczka 1.11.1962
Luční 12 

Kravaře 747 21
1 526,00 Kč         

Ing. Josef Antoš 7.6.1946
K vyhlídce 776/7 

Praha 12, 143 00
1 500,00 Kč         

Ing. Irena Řivnáčová 12.1.1949
V Průčelí 1653/8 

Praha 11, 149 00
1 500,00 Kč         

Mgr. Zdeněk Pánek 4.9.1958
Na Zahrádkách 803 

Bystřice pod Hos. 768 61
1 500,00 Kč         

Jan Handl 19.9.1962
Drnovice 291 

Drnovice 683 04
1 500,00 Kč         

Ing. Bc. Jindřich Ondruš 23.2.1965
Nový Hrozenkov 752

Nový Hrozenkov 756 04
1 500,00 Kč         

Antonín Holub 17.2.1948
U Kasáren 4670/2a 

Jihlava 586 01
1 400,00 Kč         

Miroslav Prokeš 8.11.1950
Pod Jandovem 271 

Jemnice 675 31
1 400,00 Kč         

Miroslav Vrbka 11.2.1952
Mlaďoňovice 78 

Třebelovice 675 32
1 400,00 Kč         

Ing. Pavel Jiran 11.1.1957
Studenec 177, 

Studenec u Horek 512 33
1 400,00 Kč         

Mgr. Alžběta Lukasová 10.10.1977
Husova 125 

Náměšť n. Oslavou 675 71
1 400,00 Kč         

Datum: 17.2.2014

Strana: 14 z 18

Vypracoval:

Vávrová Irena

Nekolová Marie

Janulíková Jana

Kontroloval:       .



Dary od fyzických osob
a) peněžité dary

Jméno a příjmení dárce
datum narození 

dárce

Adresa místa trvalého pobytu 

dárce

Výše peněžitého 

daru

Lukáš Halfar 6.3.1981
Družstevní 406 

Ivanovice na Hané 683 23
1 100,00 Kč         

Jaroslav Řezníček 11.5.1982
Květná 9 

Vyškov 682 01
1 100,00 Kč         

Bohumil Radil 4.5.1930
Pražská 913 

Humpolec 396 01
1 000,00 Kč         

Jaroslav Resler 23.11.1931
Masarykova 407 

Lanškroun 563 01
1 000,00 Kč         

Jan Říha 20.4.1932
M. Horákové 44 

Praha 7, 170 00
1 000,00 Kč         

Josef Nevrlý 10.5.1939
Tábor 34a 

Brno 602 00
1 000,00 Kč         

p. Jan Vaculík 14.6.1939
Lobodice 49 

Lobodice 751 01
1 000,00 Kč         

Marie Keprtová 29.12.1940
Točná 714/6 

Brno 625 00
1 000,00 Kč         

Mgr. Petr Kesl 3.11.1945
K. H. Borovského 1065 

Pelhřimov 393 01
1 000,00 Kč         

Ivanka Pakrmanová 5.8.1946
nám. starosty Pavla 2/3 

Kladno 272 01
1 000,00 Kč         

Ing. František Nezbeda 3.11.1947
Pod Vrchom 2890 

Mělník 276 01
1 000,00 Kč         

František Baldrian 27.11.1947
Zákoutí 631 

Moravská n Ves 691 55
1 000,00 Kč         

Michael Svoboda 7.3.1949
Bělohorská 517/181

Praha 6, 160 00
1 000,00 Kč         

MUDr. Vladimír Říha 17.3.1949
Domažlická 1159/9 

Praha 3, 130 00
1 000,00 Kč         

Ing. Petra Kuchtová 3.9.1959
Krynická 495/9 

Praha 181 00
1 000,00 Kč         

Anna Pukowiecoá 26.10.1960
U Balabénky 7 

Praha 8, 180 00
1 000,00 Kč         

Ing. Blanka Součková 9.3.1961
V. Nezvala 748 

Kladno 4, 272 04
1 000,00 Kč         

Ing. Marie Stejskalová 26.3.1961
Holíkova 37 

Jihlava 586 01
1 000,00 Kč         

Ing. Petr Zenkl 27.3.1962
Oldřichova 26 

Praha 2, 128 00
1 000,00 Kč         

Marie Prknová 29.3.1963
Myslůvka 2 

Černíč 588 56
1 000,00 Kč         

Datum: 17.2.2014

Strana: 15 z 18

Vypracoval:

Vávrová Irena

Nekolová Marie

Janulíková Jana

Kontroloval:       .



Dary od fyzických osob
a) peněžité dary

Jméno a příjmení dárce
datum narození 

dárce

Adresa místa trvalého pobytu 

dárce

Výše peněžitého 

daru

Josef Herbrych 20.4.1963
Rokytnice n. Rokytnou 27 

Rokytnice nad R. 675 25
1 000,00 Kč         

Mrg. Jana Josieková 21.7.1964
U závor 678 

Dolní Lutyně 735 53
1 000,00 Kč         

Ing. Petr Sýkora 8.8.1964
Vobrubova 2023 

Praha 916, 190 16
1 000,00 Kč         

Eduard Dvorský 21.9.1964
Psohlavců 297/22 

Ostrava 721 00
1 000,00 Kč         

Ing. Eva Střelecká 7.5.1965
Na Zelince 1025 

Lipník nad Bečvou 751 31
1 000,00 Kč         

Ivan Kapičák 16.2.1966
Flemingovo nám. 4 

Praha 6, 160 00
1 000,00 Kč         

Hana Šíblová 15.4.1966
Krásensko 155 

Drnovice 683 04
1 000,00 Kč         

MUDr. Tom Philipp 26.12.1968
Do Čtvrti 21 

Praha 4, 140 00
1 000,00 Kč         

Jarmila Ledvinová 12.3.1973
Vyhlídková 766/17 

Praha 9 196 00
1 000,00 Kč         

Mgr. Pavel Brokeš 3.4.1973
Nerudova 492 

Choceň 1, 565 01
1 000,00 Kč         

Mrg. Vojtěch Mašek Ph.D. 15.3.1974
Janovská 709/57 

Praha 7, 170 00
1 000,00 Kč         

Petr Wildmann 25.9.1974
Sluneční 234/18

Jihlava 586 01
1 000,00 Kč         

RNDr. Miloslav Müller 3.4.1976
Pod Sychrovem 1/28 

Praha 10,101 00
1 000,00 Kč         

Mgr. Marek Výborný 10.7.1976
Konopáčská 948 

Heřmanův Městec 538 03
1 000,00 Kč         

Bc. Miroslav Krupica, MSc. 19.5.1977
U Obůrky 1039/2a 

Třebíč 674 01
1 000,00 Kč         

Mgr. Jan Čižinský 22.4.1978
Veletržní 31 

Praha 7, 170 00
1 000,00 Kč         

Ing. Květoslav Zlámal 23.6.1981
Karla Dvořáčka 408 

Ivanovice na Hané 683 23
1 000,00 Kč         

Ing. Jiří Srna 24.3.1984
U škol 936 

Bučovice 685 01
1 000,00 Kč         

Marie Štěrbová 16.3.1928
Dědina 162

Ostrožská Nová Ves 687 22
1 000,00 Kč         

Marie Janečková 14.11.1942
Slavkov p. Hostýnem 12

Bystřice p. Hostýnem 768 61
1 000,00 Kč         

Datum: 17.2.2014

Strana: 16 z 18

Vypracoval:

Vávrová Irena

Nekolová Marie

Janulíková Jana

Kontroloval:       .



Dary od fyzických osob
a) peněžité dary

Jméno a příjmení dárce
datum narození 

dárce

Adresa místa trvalého pobytu 

dárce

Výše peněžitého 

daru

Helena Jezberová 13.11.1940
Kolárova 757

Hořice 508 01
1 000,00 Kč         

Ing. Jiří Hrubý 2.8.1985
Bří. Sousedíků 1077

Zlín 760 01
1 000,00 Kč         

Václav Wariš 28.9.1939
Na Pomezí 11

Opava 747 06 
1 000,00 Kč         

Břetislav Usnul 16.11.1958
U Jandovky 5 

Vyškov 682 01
900,00 Kč            

Mgr. Anna Grúzová, Dis. 25.4.1944
U Stavu 138 

Bohuňovice 783 14
884,00 Kč            

Michal Jedlička 10.9.1980
Zeyerova 2

Opava 747 05
777,77 Kč            

František Tvarůžek 6.4.1961
Študlov 5 

Horní Lideč 765 12
600,00 Kč            

Ing. Marie Vorlíčková 16.8.1955
K ráji 950 

Jaroměřice nad R. 675 51
545,00 Kč            

Stanislava Ondrůjová 22.5.1922
Merhautova 177 

Brno 113 00
500,00 Kč            

Václav Špilar 30.10.1934
Dvorská 741 

Praha 6, 165 00
500,00 Kč            

Marie Dobrovolná 18.8.1950
Čtvrtě 1 

Brno 634 00
500,00 Kč            

Marie Šimáčková 16.11.1955
Komořany 198 

Rousínov 683 01
500,00 Kč            

Jiří Přichystal 18.1.1961
Neumannova 13/20 

Žďár nad Sázavou 591 01
500,00 Kč            

Jaroslav Flekr 28.4.1965
Kunvald 382 

Kunvald 561 81
500,00 Kč            

Luděk Kantor 1.3.1986
U Cvičiště 4 

Plzeň 312 00
500,00 Kč            

Josef Drobil 29.5.1965
Nerudova 458

Kunžak 378 62
500,00 Kč            

Bc. Ján Krajč 17.1.1982
Nad Strakovkou 10 

Praha 6, 160 00
381,35 Kč            

Dan Drápal 5.11.1929
Sázavská 2031/32 

Praha 2, 120 00
300,00 Kč            

Bc. Karla Tynklová 11.8.1986
Dobročkovice 35 

Nesovice 683 33
300,00 Kč            

Eliška Chodurová 3.4.1946
R. Prchaly 247

Ostrava 708 00
200,00 Kč            

Datum: 17.2.2014

Strana: 17 z 18

Vypracoval:

Vávrová Irena

Nekolová Marie

Janulíková Jana

Kontroloval:       .



Dary od fyzických osob
a) peněžité dary

Jméno a příjmení dárce
datum narození 

dárce

Adresa místa trvalého pobytu 

dárce

Výše peněžitého 

daru

Josef Kos 13.6.1937
Pivonice 6

Bystřice n. Pern. 593 01
200,00 Kč            

Celkem 11 351 155 Kč

Datum: 17.2.2014

Strana: 18 z 18

Vypracoval:

Vávrová Irena

Nekolová Marie

Janulíková Jana

Kontroloval:       .



Další drobní dárci

Datum  

narození

Marie Suková 17.3.1926 Karlovo nám. 5, Praha 2 5 000,00 Kč       

Antonín Novotný 30.5.1944 Podbřezí 80, Podbřezí 2 000,00 Kč       

Bohuslav Husák 9.6.1954 Čebín 124, Čebín 2 000,00 Kč       

David Jiří 17.4.1937 Šumberova 14, Praha 2 000,00 Kč       

Ing. Antonín Gazárek 27.4.1961 Vnorovy 8, Vnorovy 2 000,00 Kč       

Ludmila Křížková 10.11.1937 Příční 18, Hodonín 2 000,00 Kč       

Václav Kulhánek 14.2.1930 Kanovnická 8, České Budějovice 2 000,00 Kč       

František Holkup 3.12.1932 Dukelská 642/3, Sezimovo Ústí 1 000,00 Kč       

František Jelínek 7.1.1965 Topol 52, Chrudim 1 000,00 Kč       

Ing. František Eliáš 28.3.1977 Zářecká Lhota 32, Choceň 1 000,00 Kč       

Ing. Jaroslav Jílek 17.6.1964 Svitavská 1440/32, Moravská Třebová 1 000,00 Kč       

Ing. Michael Sovadina 17.7.1942 Plešivec 368, Český Krumlov 1 000,00 Kč       

Ing. Stanislav Veselý 27.3.1963 Knínice 14, Knínice 1 000,00 Kč       

Josef Dobrovolný 22.9.1933 Hluboké Mašůvky 58, Hluboké Mašůvky 1 000,00 Kč       

Josef Soukal 15.9.1948 Obora 104, Olešnice 1 000,00 Kč       

Josef Valerián 15.3.1925 Moravec 34, Moravec 1 000,00 Kč       

Josef Žůrek 4.12.1951 Valašská Polanka 107, Valašska Polanka 1 000,00 Kč       

Marie Janečková 1.4.1963 Rybí, Rybí 1 000,00 Kč       

Marie Keprtová 29.12.1940 Točná 714/6, Brno Starý Lískovec 1 000,00 Kč       

Mgr. Jan Neudert 17.12.1973 Nám. Na Podkově 72, Bystré 1 000,00 Kč       

Peter Barton 11.5.1957 Tomášská 21/14, Praha 1 000,00 Kč       

Ing. Rudolf Zahradník 11.6.1961 Křižíkova 2862/12, Ostrava 600,00 Kč          

Ludmila Hoderová 9.9.1928 Českobratrská 1, Letovice 600,00 Kč          

Anežka Bálková 29.12.1931 Sokolská 8, Velké Pavlovice 500,00 Kč          

Antonín Duda 31.12.1938 Školní nám. 38, Pardubice Rosice 500,00 Kč          

Antonín Jelének 18.12.1954 Nové Záhumní 452, Ostrožská Lhota 500,00 Kč          

Augustin Drda 26.8.1927 Vidče 108, Vidče 756 53 500,00 Kč          

Bc. Věra Hradilová 14.12.1963 Lovčice 141, Lovčice u Kyjova 500,00 Kč          

Bohumír Sixl 25.10.1922 Malecká 320, Chrudim 500,00 Kč          

Doc.Ing.Jaroslav Polák 25.1.1942 Konsumní 63, Horoměřice 500,00 Kč          

Doc.MUDr. Jiří Beran, CSc 6.5.1950 Březnice 262 72 500,00 Kč          

Eliška Karásková 30.9.1927 Volgogradská 71, Ostrava 500,00 Kč          

František Baroš 2.8.1951 Supíkovice 79, Supíkovice 500,00 Kč          

Ing. Jan Vlček 12.11.1949 28. října 368, Česká Skalice 500,00 Kč          

Ing. Michaela Šojdrová 28.10.1963 Purkyňova 704/4, Kroměříž 500,00 Kč          

Ing. Petr Starý 4.6.1953 J. z Poděbrad 367, Borohrádek 500,00 Kč          

Ing. Viktor Blaščák 2.9.1948 Pražák 104, Vodňany 500,00 Kč          

Jindřich Slavík 18.4.1947 Studenec 135, 500,00 Kč          

Jindřich Šrajer 15.7.1964 Emy Destinové 1, České Budějovice 500,00 Kč          

Jiří Bartoš 10.1.1937 Sázavská 11, Zábřeh na Moravě 500,00 Kč          

Jiří Janák 6.2.1969 Školská 355, Častolovice 500,00 Kč          

Josef Blažek 11.5.1929 Jiráskova 661, Studénka 500,00 Kč          

Jméno Dárce Adresa Dar

Datum: 17.2.2014

Strana: 1 z 5

Vypracoval:

Vávrová Irena

Nekolová Marie

Janulíková Jana

Kontroloval:       .



Další drobní dárci

Datum  

narození
Jméno Dárce Adresa Dar

Josef Koptík 6.12.1936 Dolení 273, Jilemnice 500,00 Kč          

Josef Kratochvíl 9.9.1944 Porhajmova 2, Brno 500,00 Kč          

Josef Majek 13.2.1932 Pořadí 36, Nivnice 500,00 Kč          

Josef Novotný 8.9.1920 Dlouhá 38, Klobouky u Brna 500,00 Kč          

Karel Jurnečka 28.4.1929 Třebízského 7, Praha 500,00 Kč          

Karel Mohelník 10.3.1938 Václavkova 10, Valašské Maziříčí 500,00 Kč          

Libuše Horálková 17.12.1949 Na Veselí 784/20, Praha 500,00 Kč          

Marie Dvořáčková 25.9.1927 Bohdalov č.p. 44 500,00 Kč          

Marie Heřmánková 10.2.1968 Na Zderace 13, Praha 500,00 Kč          

Mgr. Pavel Kryštof Novák 29.6.1946 Tyršova 927, Moravské Budějovice 500,00 Kč          

Mgr. Tomáš Novotný, Dis. 21.11.1978 Bílý Újezd 1, Dobruška 500,00 Kč          

Miloslav Měkuta 23.11.1936 Sídliště Vajgar 562/III, Jindřichův Hradec 500,00 Kč          

Miloš Lokajíček 20.8.1923 Vavřenova 1144/22 Praha 500,00 Kč          

Mojmír Demel 2.3.1943 Albrechtičky 50, Albrechtičky 500,00 Kč          

MUDr. František Adamec 6.9.1951 Morávkova 12, Vyškov 500,00 Kč          

MUDr. Marie Turníčková 21.2.1940 Slavičín 124 500,00 Kč          

MUDr. Vít Kaňkovský 5.2.1970 Čenkovská 1132/75, Třešť 500,00 Kč          

MUDr. Zdeňka Šefernová 17.4.1935 V Zápolí 36/1255 Praha 500,00 Kč          

Robert Schuster 6.6.1974 Pod Fořtem 343/4 Praha 500,00 Kč          

Stanislava Ondrůjová 22.5.1922 Merhautova 177, Brno 500,00 Kč          

Vítězslav Šalanda 29.11.1933 Havlíčkova 32, Třešť 500,00 Kč          

Vladimír Kudlička 17.5.1956 Topolany 58, Vyškov 500,00 Kč          

Vojtěch Jurčík 25.2.1952 Dukelská 424, Holešov 500,00 Kč          

Jan Mareš st. 23.7.1913 Zvíkov 20, Lišov 400,00 Kč          

Mgr. Václav Křupka 25.9.1929 Medkova 1, Mohelnice 400,00 Kč          

P. Radovan Hradil 20.11.1965 Zámecká 196, Velké Hoštice 400,00 Kč          

Stanislav Gajdošík 23.9.1927 Okružní 4699/612 Zlín 400,00 Kč          

Ivana Rousková 19.7.1965 Makovského 1146, Praha 350,00 Kč          

Marie Fatěnová 9.1.1948 Žižkova 1295/13, Břeclav 350,00 Kč          

Antonín Fornůsek 24.5.1961 Lomená 896, Uherské Hradiště 300,00 Kč          

Antonín Pospíšil 14.9.1925 Dlouhomilov 113 300,00 Kč          

Dr. Oldřich Kubík 14.10.1926 Běstovice 60, Běstovice 300,00 Kč          

Ing. Bohuslav Menšík 28.9.1938 Na lukách 34, Ostrava 300,00 Kč          

Ing. Božislav Geršl 19.2.1947 Habrůvka 136, Křtiny 300,00 Kč          

Ing. František Smutný 5.12.1929 Hlavní 2531, Praha 300,00 Kč          

Ing. Josef Kurfürst 10.1.1948 Loučany 668, Náměšť na Hané 300,00 Kč          

Ing. Rajmund Fila 8.6.1949 Trkmanice 320, Rakvice 300,00 Kč          

Jan Gája 4.7.1974 Náklo 8, Náklo 300,00 Kč          

Jan Konzal 17.10.1960 Lidická 700, Újezd u Brna 300,00 Kč          

Jan Krist 24.4.1920 Trnava 22, Trnava u Zlína 300,00 Kč          

Jaroslav Maixner 12.8.1942 Dolní Dobrouč 430, Dolní Dobrouč 300,00 Kč          

Jaroslava Maršíková 9.12.1955 Čejov 215, Čejov 300,00 Kč          

Datum: 17.2.2014

Strana: 2 z 5

Vypracoval:

Vávrová Irena

Nekolová Marie

Janulíková Jana

Kontroloval:       .



Další drobní dárci

Datum  

narození
Jméno Dárce Adresa Dar

Jiří Pohorský 28.8.1954 Lubná 162, Lubná u Poličky 300,00 Kč          

Jiří Špaček 5.3.1940 Němcova 663, Nové Město na Moravě 300,00 Kč          

Josef Kotel 9.6.1947 Senožaty 212, Senožaty 300,00 Kč          

Josef Stejskal 10.8.1935 Lichkov 110, Lichkov 300,00 Kč          

Karel Ryšavý 27.1.1935 Loosova 13, Brno 300,00 Kč          

Marie Klosová 28.12.1922 Bernatice nad Odrou 51, Nový Jičín 300,00 Kč          

Marie Nováková 27.7.1948 Řevkov 12, Chotoviny 300,00 Kč          

Otto Musil 23.5.1957 Brigádníků 3/1918 Praha 300,00 Kč          

P. František Sobíšek 17.1.1920 Kanovnická 14/406, České Budějovice 300,00 Kč          

P. Mgr. Jan Kubát 5.4.1936 Rožná nad Pernštejnem 300,00 Kč          

P. ThDr. Miloslav Kněz 2.5.1951 Horní náměstí 1,Divišov 300,00 Kč          

Pavel Přidal 2.6.1975 Mutěnice 544, Mutěnice 300,00 Kč          

Petr Landa 28.4.1943 Dělnická 791, Kolín 300,00 Kč          

Petr Nesládek 10.11.1941 J. Masaryka 107, Malé Svatoňovice 300,00 Kč          

Petr Venos 10.10.1984 Hostice 23, Ruda nad Moravou 300,00 Kč          

Stanislav Hrachovec 1.5.1939 Jičina 5, Starý Jičín 300,00 Kč          

Stanislav Jordán 22.6.1937 tř. Legií 902, Bystřice pod Hostýnem 300,00 Kč          

Eliška Trávníčková 27.6.1951 Štítného 23, Praha 300,00 Kč          

Václav Hegr 27.12.1952 Havlíčkova 1, Česká Skalice 300,00 Kč          

Vladimír Pospíšil 5.12.1938 Štěpánkova 574, Skuteč 300,00 Kč          

Zdeněk Petrů 14.7.1934 Údolní 87, Brno 300,00 Kč          

Zdenka Jarošová 4.5.1920 Želiv 208, Želiv 300,00 Kč          

Zdeňka Polášková 18.8.1932 Kobylská 235, Karolínka 300,00 Kč          

František Novotný 18.4.1945 Na Výslunní 955 Nové M. na Moravě 250,00 Kč          

Ing. Antonín Janovský 21.11.1929 Bojanovická 5/2712, Praha 250,00 Kč          

Jaromír Tesák 28.4.1945 Polní 20, Jihlava 250,00 Kč          

Josef Drobil 29.5.1965 Nerudova 458, Kunžak 250,00 Kč          

Josef Kudělka 1.8.1937 Hodslavice 67 250,00 Kč          

Josef Turek 27.7.1955 Hodslavice 495, Hodslavice 250,00 Kč          

Vladimír Šváb 23.2.1930 Nesvačily 79, Bystřice 250,00 Kč          

Alois Baláš 29.6.1937 Budišov54, Budišov 200,00 Kč          

Alois Sedlák 7.6.1922 Srázná 4, Jihlava 200,00 Kč          

Anastázie Klímová 28.7.1923 Radenice 10, Radenice 200,00 Kč          

Anna Nyklová 5.7.1931 Chalupnická 691, Praha 200,00 Kč          

Anna Váchalová 23.7.1946 Kout na Šumavě 65, Kout na Šumavě 200,00 Kč          

Bohumil Popelka 1.12.1933 Jabloňová 822, Chrudim 200,00 Kč          

Doc.Ing.Ladislav Maixner 23.5.1941 Seifertova 455, Lanškroun 200,00 Kč          

Drahomíra Kubáková 5.10.1925 Bezkov 38, Bezkov 200,00 Kč          

František Křížka 17.8.1935 Vacenovice 103, Vacenovice 200,00 Kč          

Ing. Fantišek Polnický 5.11.1966 Křídla 67 200,00 Kč          

Ing. Rado Šolc 20.8.1920 Tř. Jug. Partyzánů 21, Praha 200,00 Kč          

Ing. Vladimír Číha 1.8.1923 Smetanova 345, Týnec nad Labem 200,00 Kč          

Datum: 17.2.2014

Strana: 3 z 5

Vypracoval:

Vávrová Irena

Nekolová Marie

Janulíková Jana

Kontroloval:       .



Další drobní dárci

Datum  

narození
Jméno Dárce Adresa Dar

Jan Homola 8.7.1937 Čermná 24, Čermná 200,00 Kč          

Jan Kaplan 8.10.1928 Čejkovická 86, Praha 200,00 Kč          

Jan Šťourač 27.2.1929 Březí 15, Březí 200,00 Kč          

Jindra Holec 26.6.1958 Bořkova 781, Jaroměř 200,00 Kč          

Jiří Doležel 27.6.1959 Školní nám. 1, Hranice 200,00 Kč          

Jiří Kriso 12.9.1940 Vyhlídkova 766, Praha 200,00 Kč          

Jiřina Bechyňová 4.12.1943 Dr. Friče 151, Slaný 200,00 Kč          

Josef Pinkava 5.11.1927 U Kaštánku 928, Červený Kostelec 200,00 Kč          

Josef Pospíšil 6.4.1948 Dřínov 112, Morkovice 200,00 Kč          

Květa Badinová 27.11.1929 Hřbitovní 1700/12 Šlapanice 200,00 Kč          

Květoslava Olivová 12.8.1941 Kolbenova 14, Praha 200,00 Kč          

Ladislav Vyskočil 16.10.1943 Blatnice 158, Blatnice pod Sv. Antonínkem 200,00 Kč          

Lubomír Štůsek 2.10.1952 Jičínská 247, Příbor 200,00 Kč          

Ludmila Pilátová 26.8.1933 Poříčí nad Sázavou 24, Poříčí nad Sázavou 200,00 Kč          

Marie Škubalová 24.1.1936 Petýrkova 1992, Praha 200,00 Kč          

Marta Hánečková 31.7.1939 Na Loukách 33/189, Vlkoš 200,00 Kč          

Miloslava Dušková 28.8.1943 Jiráskova 21, Olomouc 200,00 Kč          

Oldřich Tanert 6.9.1957 Linhartova 23, Ruda nad Moravou 200,00 Kč          

P. Jan Vývoda 21.12.1924 Čimická 40, Praha 200,00 Kč          

Petr Pavlík 25.8.1948 Hodslavice 480, Hodslavice 200,00 Kč          

PhD r. Jiřina Štouračová 28.12.1957 Divišova 19, Brno 200,00 Kč          

PhMr. Marta Lorenzová 25.5.1928 Ondříčkova 30, Praha 200,00 Kč          

RNDr. Antonín Tůma 26.9.1926 Údolní 47, Brno 200,00 Kč          

RNDr. Vladimír Slavíček 28.3.1974 Mrštíkova 904, Hradec Králové 200,00 Kč          

Rudolf Špaček 16.10.1944 Dalešice 142, Dalešice 200,00 Kč          

Štěpán Pinkava 26.12.1955 Vilová 1049, Šenov u Ostravy 200,00 Kč          

Štěpán Vích 14.12.1943 Sloupnice, Dolní Sloupnice 204 200,00 Kč          

Václav Junek 17.11.1934 Javorová 16, České Budějovice 200,00 Kč          

Václav Klanica 20.6.1929 Žatčany 11, Újezd u Brna 200,00 Kč          

Václav Pokorný 5.9.1939 Hlavní 34, Vřesina u Bílovce 200,00 Kč          

Václav Záleský 4.9.1933 B. Němcové 155, Teplice nad Metují 200,00 Kč          

Vladislav Frelich 3.1.1935 Domanín 344 200,00 Kč          

Vojtěch Linhart 8.6.1983 Podkovářská 933/1 Praha 200,00 Kč          

Zdeňka Kostelníková 12.10.1944 P. Nerudy 102, Kopřivnice 1 200,00 Kč          

Marie Hromková 14.1.1932 V Rejích 7, Brno 180,00 Kč          

Ing. Ladislav Klon 13.5.1978 Korytná 7, Korytná 150,00 Kč          

Jarmila Trojanová 15.3.1935 Třebechovická 835, Hradec králové 150,00 Kč          

Jaroslava Kabelková 28.4.1933 Opatov 292, Opatov 150,00 Kč          

Zdenka Novosadová 25.5.1934 Polichno 73, Biskupice 150,00 Kč          

Josef Farný 2.12.1944 Zelená 2, Český Těšín 100,00 Kč          

Marek Srba 18.2.1974 Vrutice 58, Polepy 100,00 Kč          

MUDr. Libuše Stuchlíková 8.7.191932 Frýdlantská 7, Praha 100,00 Kč          

Datum: 17.2.2014

Strana: 4 z 5

Vypracoval:

Vávrová Irena

Nekolová Marie

Janulíková Jana

Kontroloval:       .



Další drobní dárci

Datum  

narození
Jméno Dárce Adresa Dar

PhDr. Jiří Kreipl CSc. 18.5.1926 Na Nuslemi 7, Praha 100,00 Kč          

RNDR. Vlastimil Holub CSc 10.12.1931 Na Vrších 544/8 Praha 100,00 Kč          

Celkem 78 530 Kč

Datum: 17.2.2014

Strana: 5 z 5

Vypracoval:

Vávrová Irena

Nekolová Marie

Janulíková Jana

Kontroloval:       .



Dary od právnických osob
a) peněžité dary

obchodní firma nebo název 

fyzické osoby (dárce)

Identifikační číslo 

dárce 

(bylo-li přiděleno) 

jinak místo 

registrace

Sídlo dárce
Výše peněžitého 

daru

Politické hnutí Nestraníci IČO:27034500
K.H.borovského 672 

Choceň 565 01
877 000 Kč

Inreka Plošiny servis s.r.o. IČO: 26933195
U korečnice 1768 

Uherský Brod 688 01
750 000 Kč

Toma Olomouc a.s. IČO: 25394967
Husitská 150/9 

Olomouc 779 00
400 000 Kč

Pharmaceutical Biotechnology 

s.r.o.
IČO: 28397071

Slezská 949/32 

Praha 2, 120 00
350 000 Kč

Favea Pharmaceutical 

Technologies s.r.o.
IČO: 26834367

B. Němcové 580 

Kopřivnice 742 21
300 000 Kč

Sanex s.r.o. IČO: 28686292
Čsl. Armády 943/9 

Děčín 405 02
200 000 Kč

Verner a.s. IČO: 25287524
Sokolská 321 

Červený Kostelec 549 41
100 000 Kč

Lubomír Rek s.r.o. IČO: 64511821
Brněnská 1146/30 

Žďár nad Sázavou 591 01
70 000 Kč

Commservis.com, s.r.o. IČO: 28431219
Na Brně 362 

Hradec Králové 500 06
62 650 Kč

Covenient Store s.r.o. IČO: 46964509
Vlčnovská 2344 

Uherský Brod 688 01
50 000 Kč

Čevak a.s. IČO: 60849657
Severní 8/2264 Č. Budějovice 

370 10
50 000 Kč

ExtraNet s.r.o. IČO: 25521101
Vlčnovská 2344 

Uherský Brod 688 01
50 000 Kč

Obal UB s.r.o. IČO: 25535552
Vlčnovská 2344 

Uherský Brod 688 01
50 000 Kč

Ortika a.s. IČO: 25337408
Vrchlického 848 

Hulín 768 24
50 000 Kč

Pragomedika s.r.o. IČO: 45277087
Ke Kašně 100/4 

Praha 4, 142 00
50 000 Kč

Rovina a.s. IČO: 64508610
Kroměřížská 134 

Hulín 768 24
50 000 Kč

Sallerova výstavba, spol. s.r.o. IČO: 16188926
Obchodní zóna 266 

Otvice 431 11
50 000 Kč

Váhala spol.s.r.o. IČO: 13643819
Hustopeče nad Bečvou 97, 753 

66 Hustopeče n. Bečvou
50 000 Kč

VLM a.s. IČO: 45193096
Kroměřížská 134 

Hulín 768 24
50 000 Kč

Slovácké strojírny a.s. DIČ: CZ00008702
Nivnická 1763 

Uherský Brod 688 28
40 000 Kč

Datum: 17.2.2014

Strana: 1 z 2

Vypracoval:

Vávrová Irena

Nekolová Marie

Janulíková Jana

Kontroloval:       .



Dary od právnických osob
a) peněžité dary

obchodní firma nebo název 

fyzické osoby (dárce)

Identifikační číslo 

dárce 

(bylo-li přiděleno) 

jinak místo 

registrace

Sídlo dárce
Výše peněžitého 

daru

Biediesel trade s.r.o. IČO:29351723
Stránského 3140/39 

Brno 616 02
30 000 Kč

V.S.B.P. s.r.o. IČO:26276658
Na kopci 34 

Strání 687 65
30 000 Kč

Adler shop s.r.o. IČO: 26372878
Alžbětín 2 

Železná Ruda 340 04
25 000 Kč

Centrum dotací s.r.o. IČO: 24791806
Tigridova 1500/4 Praha 4, 142 

00
25 000 Kč

Velimpex s.r.o. dřevovýroba IČO: 26024527
Mirkovice 64 

Velešín 382 32
20 000 Kč

B+B economy s.r.o. IČO:24762881
Nuselská 375/98 

Praha 4, 140 00
15 000 Kč

INCA spol. s r.o. IČO: 62416545
Minská 546/15

Praha 10, 101 00
15 000 Kč

Soukromá rolnická společnost 

Čehovice spol. s.r.o.
IČO: 48909815

Čehovice 187

Čehovice 798 21
15 000 Kč

BIONA JERSÍN s.r.o. IČO: 49976371
Jersín 45

Jersín 588 25 
10 000 Kč

Crisis consulting s.r.o. IČO:63468531
Kopánky 1230 

Uherské Hradiště 686 05
10 000 Kč

VŠEZEP s.r.o. IČO: 00870830
Hájek 35 

Kdyně 345 06
10 000 Kč

Znakon Sousedovice a.s. IČO: 26018055
Sousedovice 44 

Strakonice 386 01
10 000 Kč

EDC79 s.r.o. IČO:28337018
Kubelíkova 1224/42 

Praha 130 00
7 000 Kč

ALPE - FINIK s.r.o. IČO:25324132
Vlárská 294 

Brumov-Bylnice 763 31
5 000 Kč

Teleky Medicius s.r.o. IČO:29442044
Pod Babykou 286 

Vsetín 755 01
5 000 Kč

Control System International a.s. IČO: 27926613
Papírenská 114/5 

Praha 6, 160 00
4 000 Kč

Reality Kapičák s.r.o. IČO: 27878228
Buzulucká 548/4 

Praha 6, 160 00
3 750 Kč

EBS-BODYGUARD.CZ s.r.o. IČO:27627543
Starostrašnická 56 

Praha 10, 100 00
3 000 Kč

Celkem 3 892 400 Kč

Datum: 17.2.2014

Strana: 2 z 2

Vypracoval:

Vávrová Irena

Nekolová Marie

Janulíková Jana

Kontroloval:       .



Část V.    

    

Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím.  

    

Počet stran 1 v  části V.   

    

    

Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím  

    

    

Popis majetku 
Jméno a příjmení 

zůstavitele 

Rozhodnutí příslušného 
soudu 

(č.j.,datum rozhodnutí 
a den jeho právní moci) 

Hodnota 
majetku 

v Kč 

        

Žádný       

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

    

Datum:17.2.2013  Vypracoval:  Kontroloval: 

 Vávrová Irena   

 Nekolová marie   

 Janulíková Jana   

 



Část VI.        

         

         

Přehled o členech politické strany, jejichž celkový členský příspěvek   

za rok je vyšší než 50 000 Kč       

         

         

Počet stran 1 v části VI.       

         

         

Jméno a příjmení Datum narození Adresa místa Celková 

člena politické strany   pobytu člena roční výše 

    člena politické strany politické strany členského 

             příspěvku 

              v Kč 

Žádný     

      

     

      

     

      

     

      

     

      

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

                

       

         

Datum: 17.2.2012 Vypracoval:   Kontroloval:  

  
Vávrová Irena 

Nekolová Marie      

  Janulíková Jana      

        

 


